СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВИДНОЕ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.03.2010       № 5/7

Об утверждении ставки платы за пользование жилым помещением,
предоставленным по договору найма жилого помещения, и о внесении изменения

в решение Совета депутатов городского поселения Видное от 13.11.2008 №5/33
«Об утверждении Положения о порядке и условиях найма за плату жилых
помещений, находящихся в собственности городского поселения Видное

Ленинского муниципального района Московской области»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральными
законами
от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», от 19.06.2000 №82-ФЗ «О минимальном размере оплаты
труда», Уставом городского поселения Видное

Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1. Утвердить ставку платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для

нанимателей жилых помещений, занимаемых по договору найма жилых помещений
муниципального жилищного фонда городского поселения Видное Ленинского
муниципального района Московской области, в размере равном одному минимальному
размеру оплаты труда, установленному для исчисления платежей по гражданско-
правовым обязательствам, за 1 квадратный метр общей площади жилого помещения в
год.

2. Внести изменения в решение Совета депутатов городского поселения Видное от
13.11.2008 №5/33 «Об утверждении Положения о порядке и условиях найма за плату
жилых помещений, находящихся в собственности городского поселения Видное
Ленинского муниципального района Московской области» в преамбуле слова «статьей
672» заменить на слова «статьей 671».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Видновские вести».

Глава городского поселения  Видное

                                                    С.Н.
Троицкий

Председатель Совета депутатов
городского поселения Видное

        А.А. Белякова